[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

О внесении изменений в состав инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2021 г. № 670
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2021 г. № 670 «Об инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края 27 декабря 2023 г. № 1412) (далее - инвентаризационная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить  из  состава  инвентаризационной   комиссии   Сагдакова В.В.
1.2. Включить в состав инвентаризационной комиссии Зеленскую Жанну Владимировну, начальника Рощинского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, членом инвентаризационной комиссии.
2

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края  официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

Визируют:

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	М.И.Струлинская

	Проект постановления вносит начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

	П.А.Вардзелов

	Проект постановления подготовлен главным специалистом отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

	Т.Р.Саркисяном